

El que suscribe, Francisco Saúl Cibrián García, en mi carácter de Secretario Ejecutivo de la Comisión Estatal Organizadora de la elección del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional en Guanajuato, con fundamento en lo dispuesto en el inciso m) del artículo 48 del Reglamento de los Órganos Estatales y Municipales:

HAGOCONSTAR

Que en la sede de la Comisión Estatal Organizadora, ubicada en las oficinas del CDE del PAN en Guanajuato, con domicilio en Bulevar José María Morelos número 2055, colonia San Pablo, en la ciudad de León Guanajuato; específicamente en el área asignada para los estrados físicos de la Comisión, se encuentra habilitado un equipo de cómputo para uso exclusivo de las y los militantes del partido, a fin de que puedan realizar la consulta del listado nominal de electores preliminar, que emite el Registro Nacional de Miembros, a través de la siguiente liga de internet: <a href="http://rnm.mx">http://rnm.mx</a>.

Se expide la presente CONSTANCIA, en la ciudad de León, Guanajuato, el día 26 de agosto de dos mil veintiuno.

## Atentamente

León, Guanajuato a 26 de agosto de 2021 "POR UNA PATRIA ORDENADA Y GENEROSA Y UNA VIDA MEJOR Y MÁS DIGNA PARA TODOS"

> Francisco Saúl Cibrián García Secretario Ejecutivo

Comisión Estatal Organizadora de la elección del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional en Guanajuato



COMISIÓN ESTATAL CRGANIZADORA GUANA MATO

GUANAJUATO Comisión Estatal Organizadora ELEGROS No. 2055, Colonia San Pablo León Gto. CP 37207 Tel. 477 674 27 54 https://panguanajuatomx.org/EstradosCEO2021